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    1. 

Godnie i budująco przeżyła nasza Wspólnota Parafialna Tydzień Żałoby Narodowej.
Gromadziliśmy się licznie przy Pomniku Ofiar Sybiru na wspólnej modlitwie. Pragniemy
kontynuować modlitewne spotkania Apelu codziennie o godz. 21.00 przy Grocie Matki Bożej. 

    2. 

Następna niedziela jest nazywana Niedzielą Dobrego Pasterza i jest Światowym Dniem
Modlitw o Powołania .
Ofiarą do puszek wspieramy rozbudowę naszego diecezjalnego Seminarium o kaplice i
bibliotekę. 

    3. 

W piątek Kościół w Polsce przeżywa Uroczystość Św. Wojciecha głównego Patrona Polski i
naszej Diecezji Ełckiej. W tym dniu swoje imieniny obchodzi Pasterz naszej Diecezji Ks. Bp
Jerzy Mazur, Biskup Ełcki, nasz Ks. Proboszcz – Ks. Prałat dr Wojciech Kalinowski oraz nasz
Wikariusz - Ks. mgr Wojciech Kuprewicz.  Pamiętamy o wszystkich Solenizantach, którym
patronuje Św. Wojciech i Św. Jerzy. Modlimy się w intencjach Solenizantów i prosimy ich
Świętych Patronów o wyproszenie u Boga potrzebnych łask i Bożego błogosławieństwa.
Naszym Solenizantom życzenia złożą parafianie po liturgii Mszy św. o godz. 10. 30. W piątek,
23 kwietnia z racji Uroczystości Św. Wojciecha nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych. 

    4. 

W dniu 9 kwietnia obradowała Parafialna Rada Duszpasterska i w dniu 16 kwietnia obradowała
Parafialna Rada Ekonomiczna. Podejmowane tematy i ustalenia można poznać na stronie
internetowej naszej parafii i zostaną w istotnej części opublikowane w następnym numerze
Posłańca Jana Chrzciciela. 

    5. 

Wspólnota Wyższego Seminarium Duchownego w Ełku zaprasza młodzież szkół gimnazjalnych
i średnich na weekendowe rekolekcje rozeznawania powołania życiowego w dniach 23-25
kwietnia w miejscowościach: Smolany, Suwałki – par. Bł. Anieli Salawy i
Zdunowie. Koszt pobytu – dobrowolna ofiara. Zapisy w kancelarii, zakrystii lub pocztą
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elektroniczną na adres: twojaprzyszlosc@diecezja.elk.pl

    6. 

24 kwietnia w sobotę odbędzie się w Suwałkach w Kościele Chrystusa Króla przy ulicy Jana
Pawła II, V
Dzień Młodych
organizowany przez Młodzież. Hasłem tego spotkania będzie jedno z Błogosławieństw, które
Jezus skierował na Górze Błogosławieństw do każdego człowieka, a szczególnie do ludzi
młodych: 
„Błogosławieni czystego serca.”
Chcemy podjąć jakże trudne a zarazem potrzebne wyzwanie do życia w czystości i abstynencji
jako postawę alternatywną dla tego, co proponuje post modernistyczny świat. Gościem
specjalnym naszego spotkania będzie Pani 
Gail Dignam
ze Stanów Zjednoczonych, która jest autorką programu wychowania do abstynencji seksualnej i
profilaktyki zachowań ryzykownych. W czasie spotkania młodzież przedstawi sztukę na
podstawie książki ks. Marka Dziewieckiego: 
„Anioł Radości”
. Jest to opowieść o miłości, zakochaniu i płynącymi z tego faktu  dylematami, zmaganiami i
wyborami. „Anioł radości” ukazuje, że można być przyjacielem Jezusa i jednocześnie kimś „na
topie”, że chrześcijaństwo nie jest czymś nudnym, smutnym czy oderwanym od „prawdziwego”
życia, a wartości, które proponuje Chrystus, a w tym i  czystość, nadają sens, radość i wartość
życiu i są zawsze aktualne i niezbędne aby nie zmarnować życia. Rozpoczynamy o godzinie
10.00. Bardzo zapraszamy dorosłych z młodzieżą na to spotkanie. W celach organizacyjnych
prosimy o zgłaszanie swojej obecności do 
Agnieszki Szyłak
do 19 kwietnia pod adresem emaliowym:  
agaszylak@wp.pl
lub telefonem: 
512 105 182
.
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